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 Marzena Smoleń Data publikacji: 18.04.2019

16 kwietnia 2019 roku w godzinach od 11:00 do 16:00, w auli Zespołu Szkół Technicznych 
w Mielcu odbyła się kolejna edycja Targów Pracy Powiatu Mieleckiego, podczas których 
zaprezentowało się ponad 50 firm z różnych branż działających na terenie całego 
powiatu.

  
Trzecią edycję Targów Pracy Powiatu Mieleckiego zorganizował Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu we 
współpracy z Podkarpacką Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy w Rzeszowie oraz 
Zespołem Szkół Technicznych w Mielcu. Patronat honorowy nad tym wydarzeniem objęli: Marszałek 
Województwa Podkarpackiego, Starosta Powiatu Mieleckiego oraz Wojewódzki Urząd Pracy w 
Rzeszowie. 

Uroczystość zgodnie z Programem otworzył Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu Grzegorz 
Durak, wraz z Wicestarostą Powiatu Mieleckiego Andrzejem Bryłą. Głos podczas otwarcia targów zabrali 
także: Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Małgorzata 
Dankowska, która odczytała list intencyjny w imieniu Wojewody Podkarpackiego Pani Ewy Leniart oraz 
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych Mariusz Wojciechowski.  

Dla setek odwiedzających, wczorajsze Targi Pracy były szansą osobistego spotkania się z ponad 50-cioma 
pracodawcami oraz okazją do bezpośredniej rozmowy z rekruterami największych mieleckich firm o 
ugruntowanej pozycji na rynku. Zainteresowani mogli uzyskać szczegółowe informacje dotyczące 
działalności firm, zapoznać się z ich ofertami pracy i warunkami zatrudnienia, złożyć swoje dokumenty 
aplikacyjne, a pracodawcy mogli bezpośrednio porozmawiać z potencjalnymi kandydatami do pracy. 
Wszyscy pracodawcy chętnie odpowiadali na pytania oraz udzielali praktycznych wskazówek na temat 
procesu rekrutacji, warunków pracy i płacy. 

W trakcie Targów Pracy doradcy zawodowi z Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu służyli pomocą w 
przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych. Każdy zainteresowany mógł również zrobić bezpłatne 
zdjęcie do CV, a w razie potrzeby skorzystać również z możliwości drukowania i kserowania 
dokumentów aplikacyjnych w przygotowanej Strefie Ksero. 
  
Wiele młodych osób skorzystało z możliwości udziału w warsztatach biznesowych „Spotkanie z 
przedsiębiorczością", prowadzonych przez pracowników urzędu pracy i Biura Marszałkowskiego, na 
których przedstawiono możliwości pozyskania środków na rozpoczęcie własnej działalności 
gospodarczej. Podczas warsztatów biznesowych zaprezentowanych zostało również 3 przedsiębiorców, 
którzy osiągnęli sukces dzięki otrzymanej pomocy oraz dwie osoby aktualnie korzystające ze wsparcia. 
Zachęcali oni do podejmowania wyzwania, brania przyszłości i kariery zawodowej w swoje ręce i 
zakładania własnego biznesu. 
  

Zorganizowano również warsztaty dla przedsiębiorców „Pracodawca –Urząd-Pracownik - możliwości w 
kontekście zmian", w trakcie których zaprezentowane zostały formy wsparcia oferowane przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu w świetle zmian zachodzących na rynku pracy, takie  jak: doradztwo 
zawodowe, pośrednictwo pracy, szkolenia w ramach Krajowego Fundusz Szkoleniowego oraz możliwości 
pozyskania środków na tworzenie nowych miejsc pracy. Pracownicy Straży Granicznej omówili 
dodatkowo, obowiązujące przepisy dotyczące zatrudniania cudzoziemców. 
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Na wszystkich odwiedzających czekały dodatkowe atrakcje, m.in: quizy i konkursy z nagrodami: Quiz 
wiedzy lotniczej, Quiz „Sprawdź Jak Dobrze Znasz Angielski", symulator lotów, pokaz ratownictwa 
medycznego, możliwość zrobienia sobie profesjonalnego makijażu biznesowego, pomiar i analiza składu 
ciała, porady dietetyka i fizjoterapeuty, terapia manualna kręgosłupa, badanie komputerowe stóp i 
zabiegi za pomocą fali uderzeniem, pokazy magii i iluzji. 

Z przeprowadzonych rozmów z pracodawcami i osobami poszukującymi pracy wynika, że  organizowane 
przez nas Targi Pracy są dobrze oceniane zarówno na lokalnym rynku pracy, jak i pozytywnie wypadają 
na tle całego regionu. 

Dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w organizowanych przez nas Targach Pracy Powiatu 
 Mieleckiego 2019.

Relację z III Targów Pracy Powiatu Mieleckiego można zobaczyć:

TVP 3: Ponad pół tysiąca osób odwiedziło 3. Targi Pracy Powiatu Mieleckiego https://rzeszow.tvp.
pl/42229619/ponad-pol-tysiaca-osob-odwiedzilo-3-targi-pracy-powiatu-mieleckiego
TVP 3:  Aktualności, wydanie z dnia 16.04.2019, g:17:30 https://rzeszow.tvp.pl/42228964
/16042019-1730
hej.mielec.pl: Ogromne Targi Pracy za nami. Kilkuset odwiedzających [ZDJĘCIA, WIDEO] 
https://hej.mielec.pl/pl/11_wiadomosci
/51308_ogromne_targi_pracy_za_nami_kilkuset_odwiedzaj_cych_zdj_cia_wideo.html
KORSO.pl:   Targi Pracy w Mielcu [FOTO, VIDEO] https://www.korso.pl/wiadomosci/6398,targi-
pracy-w-mielcu-foto
Damian Gąsiewski (na Youtube): https://www.youtube.com/watch?v=1-bxzXlzw0s
W Cieniu Jupiterów (na Youtube): https://www.youtube.com/watch?v=j4h0PT7ldw8
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